RESULTADO OFICIAL DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO PARCIAL

PARA A ESCOLA DE APLICAÇÃO - EDITAL DACC Nº 01/2017

A Diretoria de Assuntos Comunitários e Culturais da Universidade Feevale, no uso

de suas atribuições, torna público a homologação dos candidatos inscritos para o processo

seletivo para concessão de bolsa de estudo parcial para a Escola de Aplicação.

1ª ETAPA DO 1° CICLO DO ENSINO FUNDAMENTAL (1° ANO)
- MANHÃ

JORGE MORENO QUADROS VITORIA

1° ETAPA DO 3° CICLO DO ENSINO FUNDAMENTAL (6° ANO)
- MANHÃ

CAMILA PALUDO SCHERER

CAUA DINIZ DA COSTA

FERNANDA MARTINS DA ROSA

Novo Hamburgo, 10 de fevereiro de 2017.

                                                                        Gladis Luisa Baptista

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais